自治会長等　各位

配送日：令和７年８月２７日（水）

No. 配布物の名称 市担当課
市以外の
発行機関

6
協和地区準備委員会だより
第１号

義務教育学校
整備課

（22-0191）
協和地区

回覧/全地区

5

1

3
ちくせい市民大学　受講生募集
《立正大学デリバリーカレッジ》

全戸配布/全地区

2 こころといのちの相談窓口
健康増進課
（22-0506）

全戸配布

下館地区の一部
協和地区の一部

社会福祉課
（22-0525）

筑西市社会福祉協議会

商工観光課
（20-1160）

生涯学習
センター

（37-7803）

全戸配布

明野地区の一部
協和地区の一部

生涯学習課
（22-0182）

8
令和７年度 経営所得安定対策
等交付金に関する書類の配布の
お願い

関城地区文化祭総合作品展
作品募集

7
ちくせい花火大会　民間駐車場
募集チラシ

4 回覧　まごころ

　日頃から、市政の推進にご協力をいただき誠にありがとうございます。今回の市からの配布物は、以下のとおりと
なっております。過不足の場合は、お手数ですが市広報広聴課又は各市担当課にご連絡ください。よろしくお願い
いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　筑　西　市　長
                                                                                                                               　  (広報広聴課扱い）

対象者のみ
水田農業振興課

（23-1800）

配布区分

広報筑西ピープル
（９/１号）

関城地区文化祭
実行委員会

広報紙等配布物一覧表

広報広聴課
（24-2172）

回覧

関城地区